

STYRDOKUMENT

DATUM

2022-01-24

Policy mot mutor och jäv i Älvsbyns Kommun**Syfte**

Älvsbyns Kommun och dess helägda bolag har nolltolerans mot korruption. Det ställs höga krav på saklighet och opartiskhet för alla som verkar i Älvsbyns Kommun och dess helägda bolag. I arbetet med att upprätthålla medborgarnas förtroende har denna policy tagits fram.

Policyn innebär att:

- Alla arbetstagare, uppdragstagare och förtroendevalda som verkar i Älvsbyns Kommun och dess helägda bolag ska iakttag saklighet och opartiskhet i sin tjänsteutövning.
- Alla arbetstagare, uppdragstagare och förtroendevalda som verkar i Älvsbyns Kommun och dess helägda bolag inte ska låta sig påverkas av ovidkommande önskemål eller hänsyn i sitt arbete.
- Alla arbetstagare, uppdragstagare och förtroendevalda som verkar i Älvsbyns Kommun och dess helägda bolag ska agera på ett sådant sätt att mutor, jäv eller andra liknande oegentligheter eller misstankar därom inte uppstår.

Demokrati, rättssäkerhet och effektivitet är grundläggande värden för all offentlig förvaltning. För att tillvarata medborgarnas förtroende krävs att de som verkar i kommunen aktivt arbetar mot korruption (*mutor och jäv*).

En arbetstagare, uppdragstagare eller förtroendevald får aldrig missbruka sin ställning.

Omfattning

Policyn och riktlinjerna mot mutor och jäv i Älvsbyns Kommun omfattar alla arbetstagare, uppdragstagare och förtroendevalda i Älvsbyns Kommun och dess helägda bolag.

Policyn och riktlinjerna mot mutor och jäv ska finnas i databasen för styrdokument.

Dokumenttyp	Dokumentnamn	Fastställd/upprättad	Beslutsinstans	Giltighetstid
Policy	Policy mot mutor och jäv i Älvsbyns kommun	KF 2022-05-02 § 30	Kommunfullmäktige	Tills vidare
Dokumentansvarig	Version	Senast reviderad	Dokumentinformation	Detta dokument gäller för
Kommunchef	1	--	0071/22-003	Politiken, anställda

Ansvars och roller

Alla arbetstagare, uppdragstagare och förtroendevalda i Älvsbyns Kommun och dess helägda bolag ska aktivt verka för att hindra korruption

Chefer på alla nivåer ska verka för att denna policy med tillhörande riktlinjer och anvisningar implementeras och blir kända i all verksamhet.

Tillämpning

Tillämpningen av policyn mot mutor och jäv i Älvsbyns Kommuns verksamheter eller dess helägda bolag sker med stöd av riktlinjer.

Bilagor:

Riktlinjer mot mutor och jäv i Älvsbyns Kommun